dokumentów  potwierdzających  spełnianie  warunków  udziału  w  postępowaniu
oraz brak podstaw do wykluczenia. 

§ III. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem  zamówienia  jest  usługa,  polegająca  na  udzieleniu
długoterminowego  kredytu  bankowego  w  wysokości  4 750 000,00 zł  (słownie:
cztery miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł) z okresem spłaty 48 miesięcy
i okresem karencji do 30 września 2020 r.,  z przeznaczeniem na sfinansowanie
zaplanowanego  na  2018 r.  deficytu  w budżecie  gminy Pasłęk  oraz  na  spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.

[...]

Wykonawcy jako najkorzystniejszej w prowadzonym postępowaniu.

§  1.

Bank udziela Kredytobiorcy kredytu długoterminowego, na okres od .......................
2018 r do  ......................... 20..... r. na  warunkach  określonych  niniejszą  umową,
w kwocie  złotych  4 750 000,00  zł (słownie:  cztery  miliony  siedemset  pięćdziesiąt
tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  zaplanowanego  na  2018 r.
deficytu  w  budżecie  gminy  Pasłęk  oraz  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.

§  2.

Bank  pobiera  od  kredytobiorcy  prowizję  w  wysokości  .............

[...]

o wysokości  odsetek na dany okres miesięczny,  w formie pisemnej  lub drogą
elektroniczną na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego.

§  6.

1. Kredyt  zostanie  spłacony  w  48  miesięcznych  ratach,  w  okresie  od  miesiąca
października  2020 r.  do  sierpnia  2024 r.,  po  98 900,00 zł  (słownie:
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset zł) i ww wrześniu 2024 r. w wysokości
101 700,00 zł (słownie: sto jeden tysięcy siedemset zł),  płatnych do ostatniego
roboczego dnia każdego miesiąca.

2. Za  datę  spłaty  należności  uważa  się  datę  wpływu  środków  na  rachunek
Nr ............................ 

3. Bank zastosował karencję w spłacie kredytu do 30 września 2020 r.

4.